Протокол

заседания комиссии по подготовке и проведению процедуры закупки (закупка у единственного поставщика)

	г. Владимир
	«07» мая 2018 г.

1. Заказчик: ГБУЗ ВО «Городская больница № 4 г. Владимира»
2. Наименование предмета договора (лота): Выполнение работ по текущему ремонту кабинета № 112 ГБУЗ ВО «Городская больница № 4 г. Владимира».
3. Способ закупки: Закупка у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).
4. Начальная (максимальная) цена договора: 338 488,00 руб.
5. Сведения о комиссии:
Председатель комиссии – главный врач Савинов В.Е.
Заместитель председателя комиссии – главный бухгалтер Ковалева И.А.
Секретарь комиссии – руководитель контрактной службы Гришкова А.С.
Члены комиссии – заместитель главного врача по хоз. и техническим вопросам

Бржезицкий А.М.,

- юрисконсульт контрактной службы Графова Т.А.
На заседании комиссии присутствовали 5 (пять) из 5 (пяти) членов комиссии.

Кворум имеется, комиссия правомочна принимать решения по вопросам повестки

дня.
6. Повестка дня: Принятие решения на право заключения договора с единственным Поставщиком на выполнение работ по текущему ремонту кабинета № 112 ГБУЗ ВО «Городская больница № 4 г. Владимира».
7. Обоснование потребности в закупке у единственного поставщика: проведение ремонтных работ.
8. На основании раздела 6. Главы I Положения о закупках ГБУЗ ВО «Городская больница № 4 г. Владимира», комиссия рассмотрела возможность заключения договора на на выполнение работ по текущему ремонту кабинета № 112 ГБУЗ ВО «Городская больница № 4 г. Владимира» без проведения торгов или иных конкурентных процедур закупки с единственным поставщиком:
	№ п/п
	Наименование Поставщика
	Адрес
	ИНН/КПП
	ОГРН

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Элвес»
	600017 г. Владимир, ул. Зеленая, д. 6, оф. 33
	3328452170/ 332801001
	1073328005244

Начальная максимальная цена договора составляет 338 488,00 рублей с учетом компенсации НДС.
Срок выполнения работ – 21 календарный день.
8.  Решение заседания комиссии: Заключить договор с единственным поставщиком (исполнителем, подрядчиком) – общество с ограниченной ответственностью «Элвес».
9.  Результаты голосования по вопросу повестки дня: По итогам голосования решение принято единогласно: за — 5 (пять)  чел., против - 0 (ноль)  чел., воздержалось — 0 (ноль)  чел.
10.  Настоящий протокол подлежит опубликованию на официальном сайте www.zakupki.gov.ru и на сайте Заказчика не позднее чем через 3 (три) дня со дня его подписания.
	Члены комиссии, присутствующие на заседании:
Председатель ________________________________________В.Е. Савинов

Заместитель председателя комиссии _____________________И.А. Ковалева

Члены комиссии ______________________________________А.М.Бржезицкий

_____________________________________________________Т.А. Графова

Секретарь ____________________________________________А.С. Гришкова